penawaran umum yang merupakan saham baru dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham, yang
ditawarkan kepada masyarakat dengan harga penawaran Rp●,- (● Rupiah) seƟap saham, yang harus dibayar penuh
pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham (“FPPS”). Nilai dari Penawaran Umum secara
keseluruhan adalah sebesar Rp●,- (● Rupiah).

“Seluruh saham Perseroan yang ditawarkan dalam penawaran umum ini memiliki hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya di Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara
lain hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham, hak atas
pembagian Saham Bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu sesuai dengan Undang-Undang No.40 tahun 2007
tanggal 16 Agustus 2007 tentang Perseroan Terbatas.”

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka secara proforma struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%) Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 3.000.000.000 300.000.000.000  3.000.000.000 300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. PT Indo Kreasi Pratama 450.000.000 45.000.000.000 60,00 450.000.000 45.000.000.000 45,00
2. PT Sinar Terang Asia Raya 300.000.000 30.000.000.000 40,00 300 .000.000 30.000.000.000 30,00
3. Masyarakat - - - 250.000.000 25.000.000.000 25,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 750.000.000 75.000.000.000 100,00 1.000.000.000 100.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.250.000.000 225.000.000.000  2.000.000.000 200.000.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak-banyaknya
250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) saham biasa atas nama dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) atau
sebanyak 25% (dua puluh lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah penawaran umum,
Perseroan akan mencatatkan saham milik pemegang saham lama di BEI sebanyak 750.000.000 (tujuh ratus lima
puluh juta) saham atau sebesar 75% dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum. Dengan
demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di BEI adalah sebanyak 1.000.000.000 (satu miliar)